
3° Swimming Tournament Beroe25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dimitrov Vladimir BUL 2017 BUL Atomik 00'35''62 174
2 Marev Antoan BUL 2017 BUL Psk Cherno More 00'39''68 126
3 Petkov Veliqn BUL 2017 BUL Beroe 00'40''01 123
4 Marev Mario BUL 2017 BUL Psk Cherno More 00'40''65 117
5 Deliev Nikolai BUL 2017 BUL Swimming Club Chepinets Velingrad 00'42''54 102
6 Andonov Georgi BUL 2017 BUL Psk Cherno More 00'43''88 93
7 Zahariev Maksim BUL 2017 BUL Sandanski 00'44''97 86
8 Andreev Samuil BUL 2018 BUL Psk Cherno More 00'45''20 85
9 Draganov Samuil BUL 2017 BUL Beroe 00'46''22 79
10 Valkov Angel BUL 2017 BUL Sc Shampion 00'47''83 72
11 Varadinov Valentin BUL 2018 BUL Dpool 00'48''84 67
12 Petrov Dimitar BUL 2017 BUL Sandanski 00'49''21 66
13 Atanasov Georgi BUL 2017 BUL Bolyari 2009 00'50''06 62
14 Basov Andrey BUL 2017 BUL Dpool 00'50''33 61
15 Danailov Danail BUL 2017 BUL Bolyari 2009 00'53''66 51
16 Kitov Alexander BUL 2018 BUL Dpool 00'54''33 49
17 Mihaylov Aleksandar BUL 2017 BUL Bolyari 2009 00'55''51 46
18 Sivenov Georgi BUL 2017 BUL Antim Sport Kps 00'59''17 38
19 Kostadinov Ivaylo BUL 2017 BUL Dpool 01'01''54 33

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Filipov Martin BUL 2016 BUL Beroe 00'33''19 215
2 Rashkov Petar BUL 2015 BUL Levski 00'33''77 204
3 Tsokin Georgi BUL 2015 BUL Swimming Club Chepinets Velingrad 00'34''58 190
4 Gigov Georgi BUL 2015 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 00'37''54 148
5 Stoynov Valentin BUL 2016 BUL Sc Shampion 00'37''84 145
6 Bekirov Georgi BUL 2016 BUL Sc Shampion 00'38''77 135
7 Panev Aleksandar BUL 2016 BUL Dpool 00'40''27 120
8 Kamenarov Petar BUL 2015 BUL Beroe 00'40''63 117
9 Enev Hristiyan BUL 2016 BUL Bolyari 2009 00'40''65 117
10 Kiulanov Qvor BUL 2015 BUL Atomik 00'41''92 106
11 Yonkov Aleksander BUL 2016 BUL Psk Cherno More 00'43''51 95
12 Karaboyukov Daniel BUL 2015 BUL Antim Sport Kps 00'43''68 94
13 Valkov Viktor BUL 2015 BUL Sc Shampion 00'45''10 85
14 Zarkov Samuil BUL 2015 BUL Dpool 00'45''22 85
15 Georgiev Adrian BUL 2016 BUL Dpool 00'45''37 84
16 Rudarski Miroslav BUL 2016 BUL Dpool 00'46''68 77
17 Dinkov Velin BUL 2015 BUL Beroe 00'47''06 75
18 Andonov Samuil BUL 2016 BUL Bolyari 2009 00'47''71 72
19 Filchev Teodor BUL 2016 BUL Dpool 00'50''40 61
20 Atanasov Lyubomir BUL 2016 BUL Dpool 00'52''31 55
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3° Swimming Tournament Beroe25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Danchev Dimitar BUL 2013 BUL Swimming Club Chepinets Velingrad 00'28''96 324
2 Aleksandrov Viktor BUL 2013 BUL Sandanski 00'29''77 298
3 Marinov Lachezar BUL 2013 BUL Sandanski 00'30''91 266
4 Tasev Yoan BUL 2013 BUL Sc Shampion 00'32''62 227
5 Georgiev Martin BUL 2014 BUL Atomik 00'34''02 200
6 Leonidov Nikola BUL 2013 BUL Dpool 00'34''04 199
7 Slavov Atanas BUL 2013 BUL Sc Shampion 00'34''21 196
8 Stoynov Ivan BUL 2014 BUL Sc Shampion 00'34''73 188
9 Chavdarov Dian BUL 2013 BUL Antim Sport Kps 00'35''15 181
10 Merdgov Aleksander BUL 2014 BUL Sc Shampion 00'36''35 164
11 Kamenov Kaloyan BUL 2014 BUL Dpool 00'38''01 143
12 Dragoni Pierre BUL 2014 BUL Julian Rusev 00'38''02 143
13 Trichkov Apostol BUL 2014 BUL Sc Shampion 00'38''80 134
14 Dimov Konstantin BUL 2014 BUL Beroe 00'40''47 118
15 Boykinov Ivan BUL 2014 BUL Swimming Club Chepinets Velingrad 00'40''60 117
16 Chemishev Nikolay BUL 2013 BUL Sc Shampion 00'40''61 117

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Atanasov Taylar BUL 2011 BUL Sandanski 00'26''41 427
2 Biserov Vajarov Viktor BUL 2011 BUL Atomik 00'26''52 422
3 Vladimirov Stefan BUL 2011 BUL Tsarevets 00'26''81 408
4 Zahariev Krasimir BUL 2011 BUL Sandanski 00'26''83 408
5 Gaberov Branislav BUL 2011 BUL Sc Shampion 00'28''92 325
6 Anatoliev Abarov Martin BUL 2011 BUL Atomik 00'30''01 291
7 Dyankov Georgi BUL 2011 BUL Tsarevets 00'30''99 264
8 Dermendjiev Emilian BUL 2011 BUL Levski 00'31''25 258
9 Nikolov Martin BUL 2011 BUL Levski 00'31''44 253
10 Vladkov Tsvetan BUL 2012 BUL Antim Sport Kps 00'31''76 245
11 Atanasov Aleksandar BUL 2011 BUL Sc Shampion 00'32''05 239
12 Statev Hristo BUL 2012 BUL Swimming Club Chepinets Velingrad 00'32''06 239
13 Petrov Emiliqn BUL 2011 BUL Atomik 00'32''82 222
14 Mestanski Ioan BUL 2011 BUL Levski 00'34''30 195

Stoyanov Denislav BUL 2011 BUL Levski 00'34''30 195
16 Kostyanev Georgi BUL 2012 BUL Swimming Club Chepinets Velingrad 00'35''76 172

50 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dekov Tanio BUL 2009 BUL Beroe 00'24''38 543
2 Mazalov Vehtsi BUL 2008 BUL Swimming Club Chepinets Velingrad 00'26''14 441
3 Kostadinov Rostislav BUL 2008 BUL Beroe 00'26''63 417
4 Vichev Stelyan BUL 2010 BUL Diana 00'26''76 411
5 Berov Ivan BUL 2010 BUL Levski 00'26''86 406
6 Goranov Viktor BUL 2010 BUL Sandanski 00'26''95 402
7 Chakarov Mihail BUL 2009 BUL Sc Shampion 00'27''17 392

Lichev Kristian BUL 2008 BUL Bolyari 2009 00'27''17 392
9 Vasilev Samuil BUL 2010 BUL Atomik 00'27''95 360
10 Andronov Boris BUL 2009 BUL Beroe 00'28''18 352
11 Grahov Stilyan BUL 2010 BUL Sc Shampion 00'28''34 346
12 Georgiev Martin BUL 2010 BUL Levski 00'29''22 315
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3° Swimming Tournament Beroe25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti C Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petkova Adriana BUL 2017 BUL Sandanski 00'40''35 181
2 Krusheva Dayana BUL 2017 BUL Bolyari 2009 00'43''59 143
3 Yakimova Martina BUL 2017 BUL Sandanski 00'47''33 112
4 Pargavelova Radoslava BUL 2017 BUL Bolyari 2009 00'47''57 110
5 Vasileva Yana BUL 2018 BUL Dpool 00'47''88 108
6 Hristova Dariya BUL 2018 BUL Sandanski 00'51''44 87
7 Georgieva Dariya BUL 2017 BUL Dpool 00'51''72 86
8 Raad Aya BUL 2018 BUL Dpool 00'53''33 78
9 Kamenova Desislava BUL 2018 BUL Dpool 00'53''92 75
10 Yordanova Sanya BUL 2017 BUL Antim Sport Kps 00'56''63 65
11 Peeva Nikol BUL 2018 BUL Dpool 01'09''32 35
12 Vajarova Gabriela BUL 2018 BUL Atomik 01'10''74 33

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koeva Tsvetelina BUL 2015 BUL Bolyari 2009 00'33''44 318
2 Popova Monika BUL 2015 BUL Sandanski 00'34''25 296
3 Stoyanova Viktoriya BUL 2016 BUL Julian Rusev 00'37''79 220
4 Radivcheva Marieta BUL 2016 BUL Kamengrad 00'39''21 197
5 Chausheva Yoana BUL 2015 BUL Sc Shampion 00'39''33 195
6 Shindarova Preslava BUL 2015 BUL Sc Shampion 00'39''45 193
7 Terziyska Marieta BUL 2015 BUL Kamengrad 00'39''46 193
8 Yakimova Stefka BUL 2016 BUL Kamengrad 00'40''15 183
9 Cholakova Anastasia BUL 2015 BUL Kamengrad 00'40''45 179
10 Borislavova Aya BUL 2016 BUL Psk Cherno More 00'40''57 178
11 Karpacheva Viktoria BUL 2016 BUL Bolyari 2009 00'40''99 172
12 Staleva Tiana BUL 2016 BUL Dpool 00'41''14 170
13 Boynova Jaklin BUL 2016 BUL Beroe 00'42''05 160
14 Fartsova Gabriela BUL 2016 BUL Bolyari 2009 00'43''04 149
15 Hristova Hristina BUL 2015 BUL Dpool 00'46''82 115
16 Koycheva Petya BUL 2016 BUL Psk Cherno More 00'49''58 97
17 Raad Neda BUL 2016 BUL Dpool 00'49''73 96
18 Cheshmedzhieva Madlen BUL 2016 BUL Dpool 00'49''96 95
19 Boykova Elena BUL 2015 BUL Dpool 00'51''09 89
20 Aleksieva Yana BUL 2015 BUL Antim Sport Kps 00'55''80 68

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peneva Yoana BUL 2013 BUL Lokomotiv Gorna Oryahovitsa 00'29''44 466
2 Simeonova Siana BUL 2014 BUL Atomik 00'31''75 371
3 Tek Daria BUL 2013 BUL Bolyari 2009 00'33''18 325
4 Ivanova Maraya BUL 2013 BUL Sandanski 00'33''67 311
5 Aneva Iva BUL 2013 BUL Antim Sport Kps 00'34''52 289
6 Atanasova Gergana BUL 2014 BUL Dpool 00'35''01 277
7 Georgieva Rumyana BUL 2013 BUL Dpool 00'37''24 230
8 Dulgerova Anna BUL 2013 BUL Dpool 00'37''90 218
9 Slavcheva Darina BUL 2014 BUL Dpool 00'38''77 204
10 Pencheva Gergana BUL 2014 BUL Antim Sport Kps 00'44''31 136
11 Kolibanekova Tanya BUL 2014 BUL Kamengrad 00'45''93 122
12 Kovacheva Nikoleta BUL 2014 BUL Antim Sport Kps 00'48''90 101
13 Valcheva Nikol BUL 2013 BUL Beroe 00'51''12 89
14 Ivanova Siana BUL 2013 BUL Bolyari 2009 00'52''88 80

Marinova Stanislava BUL 2014 BUL Antim Sport Kps Squalificato
Usheva Izabel BUL 2013 BUL Beroe Squalificato
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3° Swimming Tournament Beroe25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rumenova Yoana BUL 2011 BUL Sc Shampion 00'29''94 443
2 Tonkova Nikol BUL 2011 BUL Sc Shampion 00'31''14 394
3 Georgieva Nikoleta BUL 2011 BUL Diana 00'31''92 365
4 Petkova Petia BUL 2011 BUL Levski 00'33''39 319
5 Kabil Melisa BUL 2012 BUL Dpool 00'33''45 317
6 Hristova Darina BUL 2012 BUL Antim Sport Kps 00'33''80 308
7 Angelova Mikaela BUL 2011 BUL Julian Rusev 00'34''48 290
8 Dragoni Ella BUL 2011 BUL Julian Rusev 00'34''50 289
9 Stoyanova Kalina BUL 2012 BUL Beroe 00'35''41 268
10 Slavcheva Marina BUL 2012 BUL Dpool 00'35''68 261
11 Vasileva Mira BUL 2012 BUL Atomik 00'35''88 257
12 Boteva Nina BUL 2012 BUL Antim Sport Kps 00'36''62 242

Atanasova Simona BUL 2012 BUL Diana 00'36''62 242
14 Minevska Gergana BUL 2012 BUL Antim Sport Kps 00'37''65 222
15 Popova Viktoria BUL 2012 BUL Levski 00'38''88 202

50 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rajankova Gabriela BUL 2009 BUL Swimming Club Chepinets Velingrad 00'28''45 516
2 Nikolova Darina BUL 2009 BUL Levski 00'29''77 451
3 Koycheva Siyana BUL 2008 BUL Briz 00'30''31 427
4 Trifonova Mariya BUL 2010 BUL Levski 00'30''63 414
5 Encheva Aleksandra BUL 2009 BUL Beroe 00'32''61 343
6 Petkova Tsvetomira BUL 2010 BUL Sandanski 00'33''65 312

Savova Margarita BUL 2008 BUL Swimming Club Levent Squalificato

100 Farfalla Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hristov Georgi BUL 2017 BUL Psk Cherno More 01'57''92 66

100 Farfalla Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bogdanov Radoslav BUL 2015 BUL Sandanski 01'25''82 171
2 Kanchev Samuil BUL 2015 BUL Julian Rusev 01'42''44 101
3 Yordanov Daniel BUL 2015 BUL Antim Sport Kps 01'52''45 76

Genov Kristiyan BUL 2015 BUL Sandanski Squalificato
Botev Velin BUL 2016 BUL Antim Sport Kps Squalificato
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3° Swimming Tournament Beroe25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monev Momchil BUL 2013 BUL Beroe 01'10''24 313
2 Lazarov Aleksandar BUL 2013 BUL Bolyari 2009 01'11''19 301
3 Penchev Denislav BUL 2013 BUL Sandanski 01'16''96 238
4 Ivanov Slavi BUL 2014 BUL Antim Sport Kps 01'22''96 190
5 Andronov Nikola BUL 2013 BUL Beroe 01'30''71 145
6 Georgiev Martin BUL 2014 BUL Atomik 01'43''89 96

100 Farfalla Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ruseva Gabriela BUL 2016 BUL Psk Cherno More 01'42''84 134
2 Miteva Ema BUL 2015 BUL Atomik 01'43''72 131
3 Kalinkova Maria BUL 2015 BUL Antim Sport Kps 02'10''92 65

100 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Katsarova Yana BUL 2014 BUL Kps Orenda 01'26''16 228
2 Gocheva Martina BUL 2014 BUL Beroe 01'36''22 164
3 Hristova Emilia BUL 2014 BUL Atomik 01'36''84 161
4 Ilieva Viktoriya BUL 2014 BUL Sandanski 01'43''84 130
5 Ivanova Ivana BUL 2014 BUL Antim Sport Kps 01'49''15 112

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tsarska Petya BUL 2012 BUL Sc Shampion 01'19''70 289
2 Dikova Anna Mariq BUL 2011 BUL Beroe 01'24''82 239
3 Petkova Petia BUL 2011 BUL Levski 01'35''28 169

100 Farfalla CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Puleva Mihaela BUL 2008 BUL Swimming Club Levent 01'15''42 341

50 Rana Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dimitrov Vladimir BUL 2017 BUL Atomik 00'56''49 86
2 Hristov Georgi BUL 2017 BUL Psk Cherno More 00'57''43 81
3 Andreev Samuil BUL 2018 BUL Psk Cherno More 00'57''76 80
4 Zahariev Maksim BUL 2017 BUL Sandanski 00'57''78 80
5 Basov Andrey BUL 2017 BUL Dpool 01'00''48 70
6 Andonov Georgi BUL 2017 BUL Psk Cherno More 01'00''88 68
7 Varadinov Valentin BUL 2018 BUL Dpool 01'09''11 47

Atanasov Georgi BUL 2017 BUL Bolyari 2009 Squalificato
Kostadinov Ivaylo BUL 2017 BUL Dpool Squalificato
Danailov Danail BUL 2017 BUL Bolyari 2009 Squalificato
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3° Swimming Tournament Beroe25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Statev Georgi BUL 2015 BUL Swimming Club Chepinets Velingrad 00'45''98 159
2 Krasimirov Emiliyan BUL 2015 BUL Bolyari 2009 00'46''31 156
3 Karaboyukov Daniel BUL 2015 BUL Antim Sport Kps 00'50''76 118
4 Marinov Vladislav BUL 2016 BUL Sandanski 00'52''90 104
5 Kiulanov Qvor BUL 2015 BUL Atomik 00'54''78 94
6 Yonkov Aleksander BUL 2016 BUL Psk Cherno More 00'55''90 88
7 Andonov Samuil BUL 2016 BUL Bolyari 2009 01'01''05 68
8 Atanasov Lyubomir BUL 2016 BUL Dpool 01'05''37 55

50 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monev Momchil BUL 2013 BUL Beroe 00'35''57 345
2 Kumanov Maxim BUL 2013 BUL Bolyari 2009 00'36''39 322
3 Aleksandrov Viktor BUL 2013 BUL Sandanski 00'37''61 291
4 Georgiev Svetlin BUL 2014 BUL Swimming Club Levent 00'41''20 222
5 Ilarionov Ivo BUL 2014 BUL Tsarevets 00'41''24 221
6 Penchev Boris BUL 2014 BUL Beroe 00'48''37 137
7 Aleksandrov Ventsislav BUL 2014 BUL Sandanski 00'48''52 135
8 Georgiev Daniel BUL 2014 BUL Atomik 00'48''65 134
9 Dragoni Pierre BUL 2014 BUL Julian Rusev 00'53''85 99

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Filipov Daniel BUL 2011 BUL Beroe 00'31''67 488
2 Biserov Vajarov Viktor BUL 2011 BUL Atomik 00'32''85 438
3 Mihailov Aleksandar BUL 2012 BUL Sandanski 00'39''39 254
4 Gaberov Branislav BUL 2011 BUL Sc Shampion 00'40''12 240
5 Petrov Emiliqn BUL 2011 BUL Atomik 00'42''84 197
6 Vrajilov Daniel BUL 2012 BUL Neptun 00'44''45 176
7 Atanasov Aleksandar BUL 2011 BUL Sc Shampion 00'44''50 176
8 Stoyanov Martin BUL 2012 BUL Neptun 00'45''34 166
9 Dermendjiev Emilian BUL 2011 BUL Levski 00'46''20 157

Mestanski Ioan BUL 2011 BUL Levski Squalificato

50 Rana JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dekov Tanio BUL 2009 BUL Beroe 00'30''09 570
2 Lichev Kristian BUL 2008 BUL Bolyari 2009 00'35''49 347
3 Mazalov Vehtsi BUL 2008 BUL Swimming Club Chepinets Velingrad 00'36''12 329
4 Georgiev Martin BUL 2010 BUL Levski 00'38''84 265
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3° Swimming Tournament Beroe25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti C Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Yordanova Sanya BUL 2017 BUL Antim Sport Kps 01'02''46 93
2 Hristova Dariya BUL 2018 BUL Sandanski 01'02''89 91
3 Kamenova Desislava BUL 2018 BUL Dpool 01'06''11 79
4 Vajarova Gabriela BUL 2018 BUL Atomik 01'06''27 78
5 Andonova Aya BUL 2018 BUL Bolyari 2009 01'08''83 70
6 Raad Aya BUL 2018 BUL Dpool 01'11''46 62

Slavcheva Aleksandra BUL 2017 BUL Antim Sport Kps Squalificato
Vasileva Yana BUL 2018 BUL Dpool Squalificato

50 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koeva Tsvetelina BUL 2015 BUL Bolyari 2009 00'41''81 312
2 Metodieva Alisa BUL 2015 BUL Dpool 00'46''91 221
3 Popova Monika BUL 2015 BUL Sandanski 00'49''68 186
4 Radivcheva Marieta BUL 2016 BUL Kamengrad 00'50''16 180
5 Karpacheva Viktoria BUL 2016 BUL Bolyari 2009 00'52''86 154
6 Ivanova Galina BUL 2015 BUL Sc Shampion 01'00''18 104
7 Cheshmedzhieva Madlen BUL 2016 BUL Dpool 01'08''11 72
8 Aleksieva Yana BUL 2015 BUL Antim Sport Kps 01'09''42 68

Boykova Elena BUL 2015 BUL Dpool Squalificato

50 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivanova Maraya BUL 2013 BUL Sandanski 00'40''00 356
2 Ilieva Viktoriya BUL 2014 BUL Sandanski 00'46''49 227
3 Hristova Emilia BUL 2014 BUL Atomik 00'49''07 193
4 Hristova Milena BUL 2013 BUL Sandanski 00'49''44 188
5 Dulgerova Anna BUL 2013 BUL Dpool 00'50''99 172
6 Malinova Nora BUL 2014 BUL Sc Shampion 00'54''03 144
7 Chemisheva Teodora BUL 2014 BUL Sc Shampion 01'01''33 98
8 Pencheva Gergana BUL 2014 BUL Antim Sport Kps 01'02''30 94
9 Valcheva Nikol BUL 2013 BUL Beroe 01'03''99 87

50 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petrova Preslava BUL 2012 BUL Bolyari 2009 00'37''92 418
2 Genova Viktoria BUL 2011 BUL Swimming Club Chepinets Velingrad 00'41''58 317
3 Poltaratska Olexandra BUL 2012 BUL Levski 00'43''14 284
4 Georgieva Nikoleta BUL 2011 BUL Diana 00'43''82 271
5 Preslava Ivanova BUL 2011 BUL Beroe 00'46''83 222
6 Popova Viktoria BUL 2012 BUL Levski 00'53''88 145
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3° Swimming Tournament Beroe25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

50 Rana CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nikolova Veronika BUL 2008 BUL Swimming Club Chepinets Velingrad 00'36''80 458
2 Encheva Aleksandra BUL 2009 BUL Beroe 00'39''53 369
3 Koycheva Siyana BUL 2008 BUL Briz 00'43''71 273
4 Petkova Tsvetomira BUL 2010 BUL Sandanski 00'44''47 259

100 Dorso Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kitov Alexander BUL 2018 BUL Dpool 02'04''79 58

100 Dorso Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mirov Nikolay BUL 2015 BUL Atomik 01'25''55 180
2 Statev Georgi BUL 2015 BUL Swimming Club Chepinets Velingrad 01'26''34 175
3 Yordanov Daniel BUL 2015 BUL Antim Sport Kps 01'34''37 134
4 Botev Velin BUL 2016 BUL Antim Sport Kps 01'46''02 94
5 Zarkov Samuil BUL 2015 BUL Dpool 01'46''14 94

100 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Donchev Aleksandar BUL 2013 BUL Sandanski 01'09''92 330
2 Marinov Lachezar BUL 2013 BUL Sandanski 01'18''01 237
3 Penchev Denislav BUL 2013 BUL Sandanski 01'18''90 229
4 Stefanov Miroslav BUL 2014 BUL Tsarevets 01'19''92 221
5 Penchev Kristian BUL 2013 BUL Sandanski 01'20''79 214
6 Leonidov Nikola BUL 2013 BUL Dpool 01'28''58 162
7 Aleksandrov Ventsislav BUL 2014 BUL Sandanski 01'32''04 144

100 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vladimirov Stefan BUL 2011 BUL Tsarevets 01'08''49 351
2 Anatoliev Abarov Martin BUL 2011 BUL Atomik 01'15''22 265
3 Stoyanov Denislav BUL 2011 BUL Levski 01'37''17 123

100 Dorso Esordienti C Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Yakimova Martina BUL 2017 BUL Sandanski 01'44''88 136
2 Georgieva Dariya BUL 2017 BUL Dpool 01'53''64 107
3 Kalaydjieva Siyana BUL 2017 BUL Antim Sport Kps 01'58''92 93
4 Stanoeva Nikol BUL 2017 BUL Antim Sport Kps 02'03''71 83
5 Slavcheva Aleksandra BUL 2017 BUL Antim Sport Kps 02'04''82 81
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3° Swimming Tournament Beroe25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

100 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Velikova Vera BUL 2015 BUL Atomik 01'26''52 243
2 Staleva Tiana BUL 2016 BUL Dpool 01'33''80 191
3 Yakimova Stefka BUL 2016 BUL Kamengrad 01'39''69 159
4 Hristova Hristina BUL 2015 BUL Dpool 01'50''29 117
5 Koycheva Petya BUL 2016 BUL Psk Cherno More 01'54''34 105
6 Ivanova Galina BUL 2015 BUL Sc Shampion 01'59''47 92

100 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Katsarova Yana BUL 2014 BUL Kps Orenda 01'21''03 296
2 Aneva Iva BUL 2013 BUL Antim Sport Kps 01'23''38 271
3 Marinova Stanislava BUL 2014 BUL Antim Sport Kps 01'23''89 267
4 Tek Daria BUL 2013 BUL Bolyari 2009 01'25''20 254
5 Gocheva Martina BUL 2014 BUL Beroe 01'29''11 222
6 Hristova Milena BUL 2013 BUL Sandanski 01'33''82 190
7 Ivanova Ivana BUL 2014 BUL Antim Sport Kps 01'34''52 186
8 Kolibanekova Tanya BUL 2014 BUL Kamengrad 01'55''07 103
9 Kovacheva Nikoleta BUL 2014 BUL Antim Sport Kps 01'59''52 92

100 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petrova Preslava BUL 2012 BUL Bolyari 2009 01'12''24 418
2 Genova Viktoria BUL 2011 BUL Swimming Club Chepinets Velingrad 01'16''42 353
3 Hristova Darina BUL 2012 BUL Antim Sport Kps 01'24''55 260
4 Preslava Ivanova BUL 2011 BUL Beroe 01'31''18 207
5 Minevska Gergana BUL 2012 BUL Antim Sport Kps 01'42''42 146

100 Dorso CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivanova Anita BUL 2009 BUL Bolyari 2009 01'10''57 448
2 Nikolova Veronika BUL 2008 BUL Swimming Club Chepinets Velingrad 01'12''35 416

100 Stile Libero Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marev Mario BUL 2017 BUL Psk Cherno More 01'30''32 122
2 Petkov Veliqn BUL 2017 BUL Beroe 01'31''69 116
3 Marev Antoan BUL 2017 BUL Psk Cherno More 01'33''16 111
4 Deliev Nikolai BUL 2017 BUL Swimming Club Chepinets Velingrad 01'39''93 90
5 Zahariev Maksim BUL 2017 BUL Sandanski 01'46''08 75
6 Draganov Samuil BUL 2017 BUL Beroe 01'47''49 72
7 Valkov Angel BUL 2017 BUL Sc Shampion 01'49''85 68
8 Petrov Dimitar BUL 2017 BUL Sandanski 01'49''92 67
9 Varadinov Valentin BUL 2018 BUL Dpool 01'52''80 62
10 Mihaylov Aleksandar BUL 2017 BUL Bolyari 2009 02'02''39 49
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3° Swimming Tournament Beroe25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Filipov Martin BUL 2016 BUL Beroe 01'12''95 232
2 Tsokin Georgi BUL 2015 BUL Swimming Club Chepinets Velingrad 01'15''54 209
3 Mirov Nikolay BUL 2015 BUL Atomik 01'15''97 205
4 Bogdanov Radoslav BUL 2015 BUL Sandanski 01'16''82 198
5 Rashkov Petar BUL 2015 BUL Levski 01'17''04 197
6 Krasimirov Emiliyan BUL 2015 BUL Bolyari 2009 01'19''36 180
7 Kanchev Samuil BUL 2015 BUL Julian Rusev 01'23''17 156
8 Gigov Georgi BUL 2015 BUL Swimming Club Mladost 91 Plovdiv 01'24''38 150
9 Stoynov Valentin BUL 2016 BUL Sc Shampion 01'24''52 149
10 Genov Kristiyan BUL 2015 BUL Sandanski 01'25''91 142
11 Panev Aleksandar BUL 2016 BUL Dpool 01'28''31 130
12 Bekirov Georgi BUL 2016 BUL Sc Shampion 01'28''41 130
13 Kamenarov Petar BUL 2015 BUL Beroe 01'30''12 123
14 Kiulanov Qvor BUL 2015 BUL Atomik 01'34''30 107
15 Enev Hristiyan BUL 2016 BUL Bolyari 2009 01'35''57 103
16 Georgiev Adrian BUL 2016 BUL Dpool 01'38''01 95
17 Marinov Vladislav BUL 2016 BUL Sandanski 01'39''81 90
18 Rudarski Miroslav BUL 2016 BUL Dpool 01'41''11 87
19 Valkov Viktor BUL 2015 BUL Sc Shampion 01'47''76 72
20 Andonov Samuil BUL 2016 BUL Bolyari 2009 01'52''91 62
21 Filchev Teodor BUL 2016 BUL Dpool 02'00''10 52

100 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Donchev Aleksandar BUL 2013 BUL Sandanski 01'01''46 388
2 Danchev Dimitar BUL 2013 BUL Swimming Club Chepinets Velingrad 01'03''09 359
3 Lazarov Aleksandar BUL 2013 BUL Bolyari 2009 01'04''52 335
4 Kumanov Maxim BUL 2013 BUL Bolyari 2009 01'07''06 298
5 Aleksandrov Viktor BUL 2013 BUL Sandanski 01'07''99 286
6 Stefanov Miroslav BUL 2014 BUL Tsarevets 01'08''41 281
7 Georgiev Svetlin BUL 2014 BUL Swimming Club Levent 01'09''55 267
8 Ivanov Slavi BUL 2014 BUL Antim Sport Kps 01'13''97 222
9 Tasev Yoan BUL 2013 BUL Sc Shampion 01'14''05 222
10 Penchev Boris BUL 2014 BUL Beroe 01'17''91 190
11 Andronov Nikola BUL 2013 BUL Beroe 01'18''35 187
12 Slavov Atanas BUL 2013 BUL Sc Shampion 01'20''38 173
13 Stoynov Ivan BUL 2014 BUL Sc Shampion 01'21''23 168
14 Trichkov Apostol BUL 2014 BUL Sc Shampion 01'23''31 155
15 Chavdarov Dian BUL 2013 BUL Antim Sport Kps 01'23''46 155
16 Kamenov Kaloyan BUL 2014 BUL Dpool 01'25''06 146
17 Merdgov Aleksander BUL 2014 BUL Sc Shampion 01'25''45 144
18 Dragoni Pierre BUL 2014 BUL Julian Rusev 01'31''84 116
19 Chemishev Nikolay BUL 2013 BUL Sc Shampion 01'31''97 115
20 Dimov Konstantin BUL 2014 BUL Beroe 01'34''88 105
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3° Swimming Tournament Beroe25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Filipov Daniel BUL 2011 BUL Beroe 00'56''57 498
2 Atanasov Taylar BUL 2011 BUL Sandanski 00'56''88 489
3 Zahariev Krasimir BUL 2011 BUL Sandanski 00'57''66 470
4 Gaberov Branislav BUL 2011 BUL Sc Shampion 01'05''70 317
5 Statev Hristo BUL 2012 BUL Swimming Club Chepinets Velingrad 01'10''19 260
6 Dyankov Georgi BUL 2011 BUL Tsarevets 01'10''54 256
7 Atanasov Aleksandar BUL 2011 BUL Sc Shampion 01'11''53 246
8 Vladkov Tsvetan BUL 2012 BUL Antim Sport Kps 01'11''86 242
9 Dermendjiev Emilian BUL 2011 BUL Levski 01'12''28 238
10 Mihailov Aleksandar BUL 2012 BUL Sandanski 01'12''41 237
11 Nikolov Martin BUL 2011 BUL Levski 01'12''43 237
12 Kostyanev Georgi BUL 2012 BUL Swimming Club Chepinets Velingrad 01'18''72 184
13 Mestanski Ioan BUL 2011 BUL Levski 01'20''29 174
14 Stoyanov Denislav BUL 2011 BUL Levski 01'25''84 142

100 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Goranov Viktor BUL 2010 BUL Sandanski 00'57''72 468
2 Chakarov Mihail BUL 2009 BUL Sc Shampion 00'57''97 462
3 Berov Ivan BUL 2010 BUL Levski 00'59''10 436
4 Vichev Stelyan BUL 2010 BUL Diana 00'59''82 421
5 Lichev Kristian BUL 2008 BUL Bolyari 2009 01'00''23 412
6 Grahov Stilyan BUL 2010 BUL Sc Shampion 01'03''00 360
7 Vasilev Samuil BUL 2010 BUL Atomik 01'03''51 351
8 Georgiev Martin BUL 2010 BUL Levski 01'04''69 333

100 Stile Libero Esordienti C Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petkova Adriana BUL 2017 BUL Sandanski 01'33''86 153
2 Krusheva Dayana BUL 2017 BUL Bolyari 2009 01'40''67 124
3 Pargavelova Radoslava BUL 2017 BUL Bolyari 2009 01'50''82 93
4 Raad Aya BUL 2018 BUL Dpool 02'07''36 61
5 Andonova Aya BUL 2018 BUL Bolyari 2009 02'08''07 60
6 Vajarova Gabriela BUL 2018 BUL Atomik 02'40''18 30

100 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Velikova Vera BUL 2015 BUL Atomik 01'21''21 236
2 Miteva Ema BUL 2015 BUL Atomik 01'24''57 209
3 Stoyanova Viktoriya BUL 2016 BUL Julian Rusev 01'26''55 195
4 Radivcheva Marieta BUL 2016 BUL Kamengrad 01'27''04 192
5 Terziyska Marieta BUL 2015 BUL Kamengrad 01'28''66 182
6 Shindarova Preslava BUL 2015 BUL Sc Shampion 01'31''82 163
7 Borislavova Aya BUL 2016 BUL Psk Cherno More 01'32''00 162
8 Yakimova Stefka BUL 2016 BUL Kamengrad 01'32''59 159
9 Metodieva Alisa BUL 2015 BUL Dpool 01'33''13 157
10 Cholakova Anastasia BUL 2015 BUL Kamengrad 01'33''27 156
11 Chausheva Yoana BUL 2015 BUL Sc Shampion 01'34''18 151
12 Fartsova Gabriela BUL 2016 BUL Bolyari 2009 01'37''01 138
13 Boynova Jaklin BUL 2016 BUL Beroe 01'37''36 137
14 Ruseva Gabriela BUL 2016 BUL Psk Cherno More 01'39''44 129
15 Kalinkova Maria BUL 2015 BUL Antim Sport Kps 01'42''05 119
16 Raad Neda BUL 2016 BUL Dpool 01'49''75 95
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3° Swimming Tournament Beroe25 (Stara Zagora, BUL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/10/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peneva Yoana BUL 2013 BUL Lokomotiv Gorna Oryahovitsa 01'04''00 484
2 Simeonova Siana BUL 2014 BUL Atomik 01'10''47 362
3 Atanasova Gergana BUL 2014 BUL Dpool 01'15''17 298
4 Georgieva Rumyana BUL 2013 BUL Dpool 01'24''88 207
5 Slavcheva Darina BUL 2014 BUL Dpool 01'26''26 197
6 Malinova Nora BUL 2014 BUL Sc Shampion 01'41''46 121
7 Kolibanekova Tanya BUL 2014 BUL Kamengrad 01'41''69 120
8 Chemisheva Teodora BUL 2014 BUL Sc Shampion 01'45''84 107
9 Ivanova Siana BUL 2013 BUL Bolyari 2009 01'58''72 75

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rumenova Yoana BUL 2011 BUL Sc Shampion 01'05''33 455
2 Tsarska Petya BUL 2012 BUL Sc Shampion 01'07''87 405
3 Tonkova Nikol BUL 2011 BUL Sc Shampion 01'08''28 398
4 Kabil Melisa BUL 2012 BUL Dpool 01'13''29 322
5 Dikova Anna Mariq BUL 2011 BUL Beroe 01'13''55 318
6 Dragoni Ella BUL 2011 BUL Julian Rusev 01'15''87 290
7 Stoyanova Kalina BUL 2012 BUL Beroe 01'16''47 283
8 Slavcheva Marina BUL 2012 BUL Dpool 01'16''59 282
9 Angelova Mikaela BUL 2011 BUL Julian Rusev 01'16''83 279
10 Vasileva Mira BUL 2012 BUL Atomik 01'21''98 230
11 Atanasova Simona BUL 2012 BUL Diana 01'22''41 226
12 Boteva Nina BUL 2012 BUL Antim Sport Kps 01'25''21 205
13 Popova Viktoria BUL 2012 BUL Levski 01'26''06 199

100 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rajankova Gabriela BUL 2009 BUL Swimming Club Chepinets Velingrad 01'01''44 547
2 Nikolova Darina BUL 2009 BUL Levski 01'04''91 463
3 Ivanova Anita BUL 2009 BUL Bolyari 2009 01'06''20 437
4 Puleva Mihaela BUL 2008 BUL Swimming Club Levent 01'07''08 420
5 Trifonova Mariya BUL 2010 BUL Levski 01'07''41 414

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 12/12


